桃園市平鎮區山豐國民小學111學年度【           】學習領域小組會議記錄（第一次）

一、時    間：111年9月12日（一） 15 時30分至 16時00 分止。
二、地    點：大辦公室
三、主    席：                                 記    錄：
四、出席人員：
五、主席報告：請依研討事項進行討論。
六、研討事項：

 （一）遴選領域召集人。(各學習領域組織成員如附件表)
(請勿遴選課發會的當然委員:各處室主任、教學組長、設備組長及各學年課程研討代表)
(各學年課程研討代表:林昌輝師、張惠閔師、鄒佳芳師、鄭育禎師、范雯婷師、謝美鈴師)
       決議：由(            )老師擔任領域召集人。
 （二）請推派參加研習人員順序名單。
       決議：
 （三）下次會議工作分配。

       決議：由(          )老師擔任下次會議主席。

       決議：由(         )老師擔任下次會議記錄及會議e-mail。
七、臨時動議：
八、散會：    時     分
(請完成紀錄後將電子檔e-mail給教學組tea0280@mail2.sfes.tyc.edu.tw，謝謝您！)
      承辦人               單位主管               校長